
4631089150

" ANIMALIA JOHAN GRINDHEIMIndivid Utskriftsdato: 29/12/20STRFEKJTTKONTROLIEN

Kriterie
Brukt søkekriterier:JaFødt i egen besetning :Ja
Innkjøpt:JaInnmeldt:Ja
Per dato:01/10/20
Totalt antall dyr: 37

ProdnrlndnrKjønnFødtdatoKategoriRase%MornrMorstbnrFarnrFarstbnr

12600691191Ku/vige26/04/13AvlsdyrANG:100%12600691/164

12600691196Ku/Kvige01/06/13AvlsdyrANG:100%12600690/4068

12600691205Ku/Kvige25/04114AvlsdyrANG:100%12600691/95

12600691203Ku/Kvige17/04114AvlsdyrANG:100%12600690/224018983

12600691210Ku/Kvige16/04114AvlsdyrANG:100%12600691/99

12600691201Ku/Kvige27/03/14AvlsdyrANG:100%12600690/3348

12600691208Ku/Kvige19/04/14AvlsdyrANG:100%12600691/144

126006911g4Ku/Kvige04/04114AvlsdyrANG:100%12600691/51

12600691221Ku/Kvige02/04115AvlsdyrANG:100%12600691/9912637149/105

12600691218Ku/Kvige06/04115AvlsdyrANG:100%12600690/22401898312637149/105

12600691217Ku/Kvige07/04115AvlsdyrANG:100%12600690/406812637149/105

12600691215Ku/Kvige09/04115AvlsdyrANG:100%12600691/14412637149/105

12600691214Ku/Kvige12/04/15AvlsdyrANG:100%12600691/17012637149/105

12600691219Ku/Kvige15/04115AvlsdyrANG:1 00%12600691/19112637149/105

12600691223Ku/Kvige27/05/15AvlsdyrANG:100%12600691/5112637149/105

12600691241Ku/Kvige08/01116AvlsdyrANG:100%12600691/184

12600691240Ku/Kvige01/03116AvlsdyrANG:100%12600691 /50

12600691227Ku/Kvige15/05116AvlsdyrANG:100%12600690/3349

12600691231Ku/Kvige12/04116AvlsdyrANG:100%12600691/51

12600691284Okse23/05119UngdyrANG:100%12600691/227

2506133285Ku/Kvige01/04120UngdyrANG:100%12600691/19112220087/1037

2506133287Ku/Kvige02/04120UngdyrANG:100%12600691/19412220087 /1037

2506133291Okse07/04120UngdyrANG:100%12600691/19612220087/1037

2506133288Okse04/04/20UngdyrANG:1 00%12600691/24112220087/1037

2506133286Ku/Kvige10/04120UngdyrANG:100%12600691/24012220087 /1037

2506133289Okse11/04/20_UngdyrANG:100%12600691/23112220087/1037
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Prodnrlndnr KjønnFødtdatoKategoriRase%MornrMorstbnrFarnrFarstbnr

2506133290Ku/Kvige15/04/20UngdyrANG:100%12600691/22712220087/1037

2506133296Ku/Kvige30/O4/20UngdyrANG:100%12600691n2231222008711037

2506133301Okse25/07/20Diende kalv ANG:100%12600691/20112220087/1037

2506133292Okse16/O4/20UngdyrANG:100%12600691/20312220087 /1037

2506133293Okse21/04/20UngdyrANG:100%12600691/20512220087/1037

2506133294Ku/Kvige22/04/20UngdyrANG:100%12600691/20812220087/1037

2506133295Ku/Kvige23/O4/20UngdyrANG:100%12600691/21012220087/1037

2506133297Ku/Kvige30/04/20UngdyrANG:100%12600691/2141222008711037

2506133298Okse02/05/20UngdyrANG:100%12600691 /21512220087/1037

2506133299OkseO5/05/20UngdyrANG:100%12600691/21712220087/1037

114604561 902Okse07/03/19AvlsdyrANG:100%11460798/462
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nANIMALIA JOHAN GRINDHEIMIndivid Utskriftsdato: 29/12/20STORFEKJT IKON TROLLEN

Kriterie
Brukt søkekriterier:JaFødt i egen besetning:Ja
Innkjøpt:JaInnmeldt:Ja
Per dato:01/03/20
Totalt antall dyr: 22

ProdnrlndnrKjønnFødtdatoKategoriRase%MornrMorstbnrFarnrFarstbnr

12600691191Ku/Kvige26/04/13AvlsdyrANG:100%12600691/164

12600691196Ku/Kvige01/06/13AvlsdyrANG:100%12600690/4068

12600691205Ku/Kvige25/04/14AvlsdyrANG:100%12600691/95

12600691203Ku/Kvige17/04/14AvlsdyrANG:100%12600690/224018983

12600691210Ku/Kvige16/04/14AvlsdyrANG:100%12600691/99

12600691201Ku/Kvige27/03/14AvlsdyrANG:100%12600690/3348

12600691208Ku/Kvige19/04/14AvlsdyrANG:100%12600691/144

12600691194Ku/Kvige04/04/14AvlsdyrANG:100%12600691/51

12600691221Ku/Kvige02/04/15AvlsdyrANG:100%12600691/9912637149/105

12600691218Ku/Kvige06/04/15AvlsdyrANG:100%12600690/22401898312637149/105

12600691217Ku/Kvige07/04/15AvlsdyrANG:100%12600690/406812637149/105

12600691215Ku/Kvige09/04/15AvlsdyrANG;100%12600691/14412637149/105

12600691214Ku/Kvige12/04/15AvlsdyrANG:100%12600691/17012637149/105

12600691219Ku/Kvige15/04/15AvlsdyrANG:100%12600691/19112637149/105

12600691223Ku/Kvige27/05/15AvlsdyrANG:100%12600691/5112637149/105

12600691241Ku/Kvige08/01/16AvlsdyrANG:100%12600691/184

12600691240Ku/Kvige01/03/16AvlsdyrANG:100%12600691/50

12600691227Ku/Kvige15/05/16AvlsdyrANG:100%12600690/3349

12600691231Ku/Kvige12/0416AvlsdyrANG:100%12600691 /51

122200871 037Okse05/03/18AvlsdyrANG:100%12220087/1011

12600691283Okse09/05/19UngdyrANG:100%12600691/223

12600691284Okse23/05/19UngdyrANG:100%12600691/227
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